
REFERAT STYREMØTE, JSU 

 

Tidspunkt: Tirsdag 27. mars 2007 kl. 16:30. 

Sted: JSU-kontoret. 

Tilstede: Harald Sletten (t.o.m sak 16/07), Ingvild Jørgensen, Marit Sevaldsen, Hanne 

Marthe Breivik, Silje Mjelle Thoresen, Hanne Sudland og Remi Iversen. 

Forfall: --- 

 

Neste møte: Leder sender ut innkalling. 

 

 

Innkallingen ble enstemmig godkjent. 

 

 

 

Saksliste: 

 

 

V 06/07 Internettsiden 

Videreføring av sak. Et utkast til layout for siden forelå. Styret 

kommenterte på dette, og det blir sendt tilbake for ferdigstillelse. Vi 

regner med at internettsiden er online like etter påske. 

 

V 14/07 Prosessnøkkelen 

Videreføring av sak. Det var god oppslutning blant studentene for å få 

prosessnøkkelen som godkjent hjelpemiddel på 4.avdeling skoleeksamen. 

Forutsetningen blant alle var imidlertid at det ikke ville skjerpe kravene 

for eksamen. Saken skal opp på neste SU-møte. 

 

V 15/07 Fagrådet 

Juridisk fagråd var avholdt 16. – 18. Mars. Styret sendte to representanter 

dit.  

 

Et av de store diskusjonstemaene på fagrådet var tregangersregelen. Det er 

ikke praktisk mulig å benytte seg av denne adgangen uten å samtidig sette 

ned studieprogresjonen (når man har tatt eksamen på en avdeling er 

adgangen til å ta opp en eksamen på en lavere avdeling avskåret. Med 

unntak av dersom man har tatt kontiunasjonseksamen så gir dette studenter 

med normert studieprogresjon mulighet til å ta en eksamen maksimalt to 

ganger). 

 

NOKUTs forestående institusjonsbesøk ble også diskutert. Fagrådet 

ønsket at studentene hadde blitt involvert mer, blant annet i forhold til 

sammensetningen av selve NOKUT-komiteen (der en student er med). 

 



Videre ble spørsmål rundt sensur tatt opp. Universitetet i Bergen har kun 

en sensor per eksamensoppgave i første sensuromgang. Dersom det klages 

på sensuren er det to sensorer i klagerunden. Representantene fra JSU 

Tromsø lovet JSU Bergen støtte for å få forandret dette, og styret stiller 

seg helhetlig bak dette. JSU Bergen ønsket videre å få innført blindsensur 

ved eksamen. JSU Tromsø stiller seg ikke bak dette ønsket. 

 

V 16/07 Nasjonalt fakultetsmøte 

Nasjonalt fakultetsmøte ble avholdt 22. mars. Styret sendte en representant 

til møtet. Fakultetsmøtet ønsket å begrense muligheten for gjentak av 

eksamener; primært på grunn av økonomiske hensyn (studentene 

produserer kun studiepoeng første gang de består en eksamen; gjentak er 

en ren utgift for fakultetene).  Studentrepresentantene fikk avverget dette 

ved å minne fakultetene på tregangersregelen, og at den er uthulet nok 

som det her. 

 

Videre ble bachelorinnstillingen fra Jur.fak, Bergen tatt opp. Denne var 

støttet av Jur.fak, Tromsø, men ble sterkt kritisert av 

studentrepresentantene samt Jur.fak, Oslo. Til slutt måtte Bergen erkjenne 

at rapporten var for dårlig, og de ville utbedre denne. 

 

Datoene for når NOKUT kommer på institusjonsbesøk ble videreformidlet 

på møtet. De kommer til Tromsø 29. og 30. mai. Styret ser at det kan bli 

problemer med å få studenter til å møte NOKUT i denne perioden (i hvert 

fall et representativt utvalg av studentene), og vil informere 

administrasjonen ved fakultetet om dette. 

 

V 17/07  Synlighet 

JSU må bli synligere blant studentene. Følgende tiltak er foreslått og må 

følges opp. 

1) J’ust har forespurt oss om å skrive en artikkel om JSU. Styret kommer 

til å skrive hver sin del, og sy dette sammen til en informativ artikkel. 

2) Internettsiden er snart online 

a. Vi må forsøke å få linken til JSUs sider flyttet til et mer synlig 

sted på fakultetets hjemmesider.  

b. Vi må sende ut en web sim når siden er ferdig. 

3) Vi bør bruke hele navnet (Juridisk Studentorganisasjon) oftere, 

istedenfor å henvise til forkortelsen (JSU). 

4) Vi må undersøke om ELSA og Juristforeningen er interesserte i å få 

en dedikert plass på bibliotekstavla sammen med oss (slik at på denne 

plassen kan informasjon fra kun disse tre org. henges opp). 

 

V 18/07 Avdelingsutvalgene 

Det ble besluttet på forrige fakultetsstyremøte at alle avdelingutvalgene, 

unntatt 5. avd.utv., skal oppløses fra og med høsten 2007. De erstattes av 

en avdelingsleder og en nestleder. Det skal opprettes et oppgaveutvalg 



som skal fastsette eksamensoppgavene. Dette utvalget vil bestå av 

avdelingsleder, nestleder, to studenter og en ekstern sensor. Hvem som er 

studentrepresentantene i utvalget skal holdes konfidensielt.  

 

Oppløsningen av avdelingsutvalgene vil kunne føre til at studentene får 

mindre innflytelse. Dette fører til at de tillitsvalgtes posisjon blir enda 

viktigere, og det må derfore forsikres at de er klar over de forpliktelsene 

de har. 

 

V 19/07 Reglementsendring 

Siden avdelingsutvalgene blir oppløst må JSUs reglement forandres. Dette 

er mer eller mindre en ren redigering, og et forslag vil bli lagt frem på 

neste møte. 

 

V 20/07 Bokkontrollene 

JSU har fått en forespørsel fra fakultetet om å være behjelpelig med å 

finne studenter som kan foreta bokkontroller foran eksamenen, samt være 

studentrepresentanter under selve eksamene. Leder gis fullmakt til å 

forespørre studenter, og resten av styret kommer med forslag på navn 

dersom de har noen. 

 

V 21/07  Undervisningsprisen 

Det fungerte veldig bra å dele ut undervisningsprisen på Isbjørnballet. For 

å gjøre undervisningsprisen viktigere og mer markant ønsker styret at den 

kun skal deles ut en gang per kalenderår (i motsetning til hvert semester, 

slik det er nå). Siden Isbjørnballet nå er permanent flyttet til etter jul så vil 

det fungere bra å avholde avstemning i desember, for hele året. Styret 

fremmer forslag om dette på allmøtet. 

 

V 22/07 Arrangementsstøtte 

Det ble opplyst om at det er midler tilgjengelig fra studentstyret for 

avholding av arrangementer. 

 

V 23/07 Rekruttering 

Det bør legges opp en plan for hvordan rekrutteringen til styret bør foregå 

(altså rekruttering av studenter som kan tenke seg å stille til valg). Denne 

saken videreføres til neste møte, og diskuteres sammen med planleggingen 

av allmøtet. 

 

 

----- Møte slutt: 18:45  ----- 


